CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KHÓA HỌC
Kính gửi:   -  Ban Giám đốc Trung tâm NCKH&ĐTCK
· Phòng Đào tạo

· Phòng Kế toán

Tên tôi là: …………………………………………………………………….......
Ngày tháng năm sinh:..………………... Nơi sinh:………… Giới tính:……....
Số CMND/CCCD:…………………………….
Đơn vị công tác:…………………………………………..………………….....
Điện thoại:……………………………...Email:…..……………………………
Căn cứ kế hoạch đào tạo của Trung tâm Nghiên cứu khoa học và Đào tạo chứng khoán (Trung tâm), tôi đã nộp học phí khóa học .........................................................................................”, khai giảng ngày:…………………theo hình thức nộp tiền mặt/ chuyển khoản cho khoá học trên theo số phiếu thu/ủy nhiệm chi ngày..............................................................

Đến thời điểm hiện tại, vì lý do ……………………………………………… nên tôi không thể tiếp tục tham gia khóa học này. Do vậy, tôi kính đề nghị Quý Trung tâm cho phép tôi được bảo lưu khóa học trên và chuyển sang khoá học kế tiếp theo kế hoạch đào tạo của Trung tâm, dự kiến khai giảng ngày:……
Tôi đính kèm theo đơn này phiếu thu/giấy ủy nhiệm chi.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày ..... tháng.....năm …….
	TRƯỞNG PHÒNG

ĐÀO TẠO
Ngày:……….
	XÁC NHẬN CỦA CÁN BỘ PHỤ TRÁCH LỚP
Ngày:…………….
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)